

Título: 33075 COMPRA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS (ENTREGA IMEDIATA)

ID:261489520 | Tipo de cotação:Cotação Emergencial | Criada por:

Data de Criação Vencimento Forma de Pagamento
22/12/2022 às 10h3m 22/12/2022 às 11h24m 60 ddl - Carteira

Observações:

Frete a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, N°3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Termos e Condições:

* O FATURAMENTO DA ORDEM DE COMPRA DEVERÁ OCORRER COM 60 DIAS. * PAGAMENTO REALIZADO POR DEPOSITO BANCÁRIO EM CONTA. * OS DADOS BANCÁRIOS DEVERÁ CONTER NA NOTA FISCAL PARA DEPOSITO. * O DESCUMPRIMENTO DESTAS INFORMAÇÕES IMPLICARÁ EM OCORRÊNCIA NEGATIVA NA PLATAFORMA. *SR. FORNECEDOR, NÃO MAIS TRABALHAMOS COM A PRÁTICA DE COBRANÇA POR BOLETO BANCÁRIO. POR FAVOR, INFORMAR NO CORPO DA NOTA FISCAL OS DADOS BANCÁRIOS E SEUS RESPECTIVOS VENCIMENTOS. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS: a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goias) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas *HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS - HDT GERENCIADO PELO INSTITUTO SÓCRATES GUANAES - ISG CNPJ 03.969.808.0003-31 CONTRATO DE GESTÃO N° 91/2012-SES GO

Fornecedores confirmados: 3 | Participantes da cotação: 17

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
Científica Médica Hospitalar Ltda 07.847.837/0001-10	Nome: Vanessa Nogueira E-mail: vendas3@cientificahospitalar.com.br Telefone: (62) 3088-9700	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	200,00
Cirurgica Goiania Eireli 37.519.601/0001-15	Nome: Marcelo Simoes Gusmao E-mail: diretor@cirurgicagoiania.com.br Telefone: (62) 99161-4121	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	0,00
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA 26.921.908/0002-02	Nome: Web Services Hospfar E-mail: televendas@hospfar.com.br	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	60 ddl - Carteira	300,00

Científica Médica Hospitalar Ltda

07.847.837/0001-10

Fat. mínimo (R\$) R\$ 200,00	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 2	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 685,50	Varição 0.00 % R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
66187 - ATADURA DE RAYON NÃO ESTERIL APROX. 7,5CM X 5M	ATADURA RAYON 7,5CMX5,0MT N/ESTERIL POLAR FIX F00228, POLAR FIX	Marca: POLAR FIX Embalagem: RL com 1	150,0	4,53	679,50

Esse produto não tem um preço referência cadastrado.

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
18601. - SERTRALINA COMP 50MG	SERTRALINA 50MG C/30 CPR.(C1) (G)	Marca: ZYDUS NIKKHO Embalagem: SERTRALINA 50MG C/30 CPR.(C1) (G) - 50MG - CX - COMPRIMIDOS - ZYDUS NIKKHO CX com 30	30,0	0,20	6,00

Esse produto não tem um preço referência cadastrado.

Cirurgica Goiania Eireli

37.519.601/0001-15

Fat. mínimo (R\$) R\$ 0,00	Frete CIF	Entrega 2 Dias	Pagamento 30 ddi
Itens confirmados 1	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 604,80	Variação 0.00% R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
54991. - PLASTICO FILME PVC 28CM X 300M	PLÁSTICO FILME DE PVC 28 CM X 300M	Marca: PLASTIKA Embalagem: UND com 1	4,0	151,20	604,80

Esse produto não tem um preço referência cadastrado.

Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA

26.921.908/0002-02

Fat. mínimo (R\$) R\$ 300,00	Frete CIF	Entrega 2 Dias	Pagamento 60 ddi - Carteira
Itens confirmados 1	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 402,00	Variação ↓ 1.47% R\$ 6,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
43764 - EQUIPO PARA NUTRICA O ENTERAL	DESCARPACK	Marca: DESCARPACK Embalagem: 25	300,0	1,34	402,00

*Referência: 05/12/2022 - Qtd.300.00 | Preço R\$1,36 | Variação da Última Compra: ↓ 1.47% | R\$ 0,02 | R\$ 6,00

Resumo por fornecedor

Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Científica Médica Hospitalar Ltda	2	685,50
Cirurgica Goiania Eireli	1	604,80
Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	1	402,00

Total de fornecedores confirmados

3

Total de itens confirmados

4

Total confirmado (R\$)

1.692,30

Comparativo

Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)
1.692,30

Valor anterior (R\$)
1.698,30

Varição total (R\$)
6,00
↓ 0.35% em relação a última compra